
 

COPIA

DELIBERAZIONE DEL COMITATO DIRETTIVO

N.  359 DEL 6 OTTOBRE 2020

OGGETTO: Agglomerato  industriale  di  Salerno  –  Lignum  Italia  System  Srl  –  nulla  osta
insediamento in opifiio esistente.

IL COMITATO

Vista  la relazione / proposta di deliberazione dell’Area Teiniia, qui allegata,  prot. n. 4651 del
25.09.2020 ad oggeto “ Agglomerato industriale di Salerno – Lignum Italia System Srl – nulla osta
insediamento  in  opifiio  esistente“  redata  ratone  materiae  ai  sensi  dell’art.  38  del  vigente
regolamento  di  funzionamento  degli  ufii  e  dei  servizi  e  sotosirita  per  iondivisione  dal
Responsabile Area Amministratvaa

Visto ihe  sulla  proposta  di  ihe  tratasi  è  stato  altresì  espresso  parere  di  regolarità  iontabile  dal
Responsabile Area Eionomiio Finanziariaa

Visto ihe sulla proposta di ihe tratasi è stato altresì espresso parere di regolarità e legitmità
amministratva dal Responsabile Area Amministratva.

Ritenuto, quindi, di provvedere in ionformità.

Visto:

1. la L. Regione Campania n. 19 del 6.12.2013.

2. lo Statuto ionsortle.

A vot unanimi

D E L I B E R A

Conformemente al parere dei iompetent ufii e vista la relazione dell’Ufiio prot. n. 4651 del
25.09.2020, qui allegata per formarne parte integrante e sostanziale:

a) prendere ato della iomuniiazione formulata dalla soiietà LIGNUM ITALIA SYSTEM S.r.l. di
rinuniia all'insediamento, Delib. n. 243 del 14/09/2020, riguardante altro loto aiquisito in
parte ion esproprioa

b) revoiare  il  n.o.  all'insediamento  alla  soiietà  LIGNUM  ITALIA  SYSTEM  S.r.l.  n.  243  del
14/09/2011a

c) prendere ato della iessazione dell'atvità della soiietà Valterna Carni S.r.l., subentrata alla
Dita Vitello D'oro S.r.l. originariamente insediataa



d) revoiare il n.o. all'insediamento alla Dita Al Vitello D'oro S.r.l.a

e) atestare, ai sensi della LRC 19/2013, la ionformità del progeto di insediamento produtvo,
depositato dalla Dita LIGNUM ITALIA SYSTEM S.r.l., alle previsioni del vigente PRCa

f) ioniedere alla Dita LIGNUM ITALIA SYSTEM S.r.l. il nullaosta preliminare di insediamento, a
iondizione ihe sotosiriva apposita ionvenzione regolante i rapport ion questo Entea

g) riservarsi il nullaosta defnitvo in esito alla trasmissione del ttolo abilitatvo da parte del
Comune di Salerno, ai fni del legitmo insediamento ed eseriizio delle atvità da parte del
soggeto insediando.

Mandare ai Responsabili delle Aree per i provvediment seiondo le rispetve iompetenze, iome
stabilite dal vigente Regolamento di funzionamento degli ufii e dei servizi.

* * *

Sulla presente deliberazione è stato efetuato ion esito positvo il iontrollo formale, ai sensi e per
gli efet dell’art. 38 del vigente Regolamento di funzionamento degli ufii e dei servizi.

Il Responsabile Amm.vo
     F.to M. del Veiihio

Leto, ionfermato e sotosirito

              IL SEGRETARIO                                                                                            IL PRESIDENTE
          F.to M. del Veiihio                                                                                       F.to A. Visiont

                                                            ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della presente deliberazione viene iniziata oggi la pubbliiazione all’albo per 15 giorni ionseiutvi.

Salerno, 9 otobre 2020                                                         IL RESPONSABILE AMM.VO

                F.to M. del Veiihio


